Di conferire l’incarico per lo svolgimento dell’attività di formatore esperto YOGA nella scuola 
dell’infanzia di Castions delle Mura alla sig.ra Genni TREVISAN, in servizio con contratto a tempo 
indeterminato presso questo Istituto. 

Sarà liquidato un compenso complessivo di € 1.155,00.= (millecentocinquantacinque/00.=) lordo 
dipendente per n. 30  ore di docenza presso la scuola dell’Infanzia di Castions delle M.   L’impegno di spesa 
sarà imputato al progetto P01 del programma annuale 2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

prof.ssa Rossella RIZZATTO